
1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 15:30

Serie n° 8

1 BOARIN MATTIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:37.0
2 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.2
3 RAISA EMANUELE 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:34.1
4 GOBBO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:33.7
5 FERRAZINI FILIPPO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:33.9
6 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.1
7 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:34.3

Serie n° 7

1 SQUARCINA RICCARDO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.8
2 FERRONI ROBERTO 1990 ADRIA NUOTO 00:31.0
3 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:30.9
4 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 00:30.2
5 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:30.3
6 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.0
7 TREVISAN DIEGO 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:31.6

Serie n° 6

1 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:30.2
2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.0
3 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.7
4 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 00:29.4
5 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:29.5
6 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.9
7 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:30.0

Serie n° 5

1 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.4
2 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO 00:28.9
3 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.6
4 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 00:28.3
5 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:28.4
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.9
7 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.1

Serie n° 4

1 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:28.3
2 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.2
3 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 00:28.0
4 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO 00:27.4
5 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:27.8
6 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO 00:28.0
7 FAVALLI ANDREA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:28.2

Serie n° 3

1 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO 00:27.3
2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO 00:27.0
3 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:27.0
4 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:26.6
5 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.8
6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 00:27.0
7 BISOFFI MATTIA 1986 2001 TEAM A.S.D. 00:27.1

Serie n° 2

1 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.6
2 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.1
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1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.8
4 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:25.8
5 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:25.8
6 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 00:26.0
7 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.3

Serie n° 1

1 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:25.7
2 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:25.5
3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:24.4
4 FERRO GIACOMO 1991 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:24.0
5 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:24.3
6 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:25.3
7 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:25.5

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 15:40

Serie n° 8

1 RIZZI ALESSIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:49.0
2 ZAMBRIN SARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:40.0
3 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:39.2
4 CONTIERO MARTINA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:37.9
5 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.0
6 CIVIERI MARIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:39.4
7 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:40.0

Serie n° 7

1 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:37.5
2 MALOSSO ALICE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.0
3 SCARMIN ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:36.5
4 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.7
5 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.9
6 LUCCHINI FRANCESCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:36.7
7 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.5

Serie n° 6

1 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.0
2 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:34.6
3 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO 00:34.1
4 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:33.7
5 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.7
6 ROSSI ANNACHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:34.2
7 AGOSTINI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:35.0

Serie n° 5

1 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:33.5
2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.8
3 GRIGOLI CAROLINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
4 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.9
5 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:32.0
6 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.5
7 PORTINARI CAMILLA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:32.8

Serie n° 4

1 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:31.7
2 MENALDO MARTINA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:31.5
3 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:31.5
4 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 00:31.2
5 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 00:31.4
6 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 00:31.5
7 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.7
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1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

1 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:31.2
2 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 00:31.0
3 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 00:31.0
4 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:30.7
5 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.9
6 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO 00:31.0
7 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 00:31.1

Serie n° 2

1 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO 00:30.5
2 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO 00:30.3
3 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.8
4 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.9
5 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:29.4
6 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.1
7 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:30.5

Serie n° 1

1 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.9
2 BRUSCHETTI CHIARA 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:28.7
3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:27.9
4 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.3
5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 00:27.8
6 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.1
7 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:28.9

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 15:50

Serie n° 1

1 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 02:49.6
2 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:42.9
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.0
4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:09.1
5 VOLANI MATTEO LODOVICO 1991 2001 TEAM A.S.D. 02:17.9
6 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 02:41.3
7 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:43.1

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:00

Serie n° 1

2 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 03:15.0
3 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 03:00.0
4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:39.1
5 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.2
6 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:04.2

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:10

Serie n° 3

2 FERRAZINI FILIPPO 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:30.0
3 TREVISAN DIEGO 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:25.3
4 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:18.3
5 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.9
6 GOBBO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:29.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
7 BOARIN MATTIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:34.0

Serie n° 2

2 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:13.0
3 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:10.9
4 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.0
5 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO 01:10.6
6 MARRAPESE MATTIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.4
7 ROSSI FILIPPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:14.9

Serie n° 1

1 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:09.6
2 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:07.3
3 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.9
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:56.7
5 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.5
6 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:07.0
7 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:07.3

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:20

Serie n° 4

2 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:53.6
3 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.0
4 BENETTI CAMILLA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:41.3
5 ZAMBRIN SARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:42.1
6 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:50.0

Serie n° 3

2 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:37.7
3 ROSSI ANNACHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:27.5
4 SCARMIN ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:23.3
5 AGOSTINI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:26.2
6 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:31.4
7 CIVIERI MARIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:38.0

Serie n° 2

1 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:23.0
2 PUTTI ELENA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:20.2
3 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:18.4
4 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:15.9
5 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:16.1
6 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO 01:18.9
7 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 01:22.8

Serie n° 1

1 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:15.5
2 MAZZOLDI GIADA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:14.4
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:11.7
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:05.5
5 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.1
6 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:12.8
7 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO 01:14.6

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:30

Serie n° 1

3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 05:18.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:44.9
5 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:10.0

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:40

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:50

Serie n° 5

2 GALEATI LUCIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 02:38.0
3 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:28.5
4 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.3
5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.7
6 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:29.5
7 SQUARCINA RICCARDO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:40.9

Serie n° 4

1 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.3
2 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 02:22.0
3 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 02:20.0
4 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 02:16.7
5 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.4
6 CIRINO LUCA 1995 TEAM EUGANEO 02:22.0
7 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO 02:22.3

Serie n° 3

1 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:14.0
2 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:12.0
3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 02:10.0
4 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.3
5 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 02:09.4
6 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:11.5
7 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 02:13.0

Serie n° 2

1 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:06.2
2 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.1
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.0
4 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:59.8
5 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 02:00.8
6 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:04.3
7 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.6

Serie n° 1

1 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.7
2 STERNI GIACOMO 1989 2001 TEAM A.S.D. 01:54.0
3 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:52.8
4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:51.6
5 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:52.6
6 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.9
7 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:54.7

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:00

Serie n° 4

1 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 02:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:48.1
3 GRIGOLI CAROLINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.2
4 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:40.5
5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.0
6 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:45.0
7 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:51.9

Serie n° 3

1 GORI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:35.0
2 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 02:30.6
3 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 02:29.8
4 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:28.4
5 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 02:28.5
6 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:30.4
7 PUTTI ELENA 1995 NUOTATORI PADOVANI 02:33.9

Serie n° 2

1 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:27.9
2 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:26.1
3 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO 02:25.3
4 MAZZOLDI GIADA 1995 2001 TEAM A.S.D. 02:22.8
5 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:24.6
6 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 02:25.4
7 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 02:27.0

Serie n° 1

1 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:21.2
2 MANSETTI ILARIA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SD 02:18.2
3 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.9
4 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:11.1
5 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:12.6
6 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:18.0
7 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 02:19.1

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:10

Serie n° 2

2 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 00:40.6
3 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:38.0
4 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 00:35.8
5 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.3
6 FERRONI ROBERTO 1990 ADRIA NUOTO 00:38.4
7 ZANOTTI MATTIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.2

Serie n° 1

2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO 00:34.5
3 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:33.2
4 SANDON NICOLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SD 00:31.0
5 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO 00:32.9
6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO 00:33.4
7 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.6

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:20

Serie n° 2

3 BENETTI CAMILLA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:47.7
4 PORTINARI CAMILLA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:46.2
5 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:46.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:49.6

Serie n° 1

2 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.2
3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:35.3
4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.1
5 BERTELLI ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.2
6 CAVAZZIN VERONICA 1995 ADRIA NUOTO 00:39.8

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:30

Serie n° 3

1 RAISA EMANUELE 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:30.0
2 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:25.0
3 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.0
4 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 01:09.9
5 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.1
6 FAVALLI ANDREA 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:19.1
7 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:25.0

Serie n° 2

1 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO 01:09.5
2 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:07.9
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.5
4 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:06.2
5 SCEKIC IVAN 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:07.1
6 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.7
7 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO 01:09.0

Serie n° 1

1 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 01:06.1
2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:05.0
3 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 01:01.7
4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:57.1
5 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:59.2
6 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:02.3
7 BISOFFI MATTIA 1986 2001 TEAM A.S.D. 01:05.7

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:40

Serie n° 3

3 CONTIERO MARTINA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:38.0
4 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:23.1
5 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:24.4
6 LUCCHINI FRANCESCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:50.0

Serie n° 2

2 MENALDO MARTINA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:21.0
3 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:18.1
4 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO 01:16.7
5 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO 01:18.0
6 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 01:20.0

Serie n° 1

1 PLATINO LUDOVICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.6
2 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO 01:15.0
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:12.7
4 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:07.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Attività Zonale di Categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
30/11/2009

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.0
6 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:15.0
7 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO 01:15.0

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:50

Serie n° 2

2 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11:10.0
3 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO 10:35.0
4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:30.8
5 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO 10:35.0
6 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 10:40.0
7 GORI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 11:55.0

Serie n° 1

1 SCEKIC IVAN 1994 2001 TEAM A.S.D. 09:55.0
2 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:15.0
3 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:00.0
4 FURLAN MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO 08:10.0
5 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 08:35.0
6 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:00.0
7 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 09:50.0

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:00

Serie n° 2

3 BENVENUTI, POGLIANI, GUERRIERI, GUERRIERI NUOTATORI PADOVANI 05:00.0
4 BANO, ISOLI, TURRINI, ROSSI  2001 TEAM A.S.D. 04:30.0
5 VICENTINI, BESTETTI, MARRAPESE, CASTEGINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:35.0
6 TERRIN, CAPPELLARO, ZAMPIERI, SCEKIC 2001 TEAM A.S.D. 05:00.0

Serie n° 1

2 DALAN, PICCOLO, LEVORIN, GHIOTTO  2MILA s.s.d. a r.l. 04:25.0
3 CANDEO, TURRA, RONCOLATO, VERLATO  TEAM EUGANEO 04:22.0
4 PROVOLO, PIZZINI, LUPERINI, BRESADOLA FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:00.0
5 CARRADORE, VOLANI, MANFRIN, STERNI  2001 TEAM A.S.D. 04:00.0
6 PEDONE, ESPOSITO, PASSIGATO, VESENTINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:25.0

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:10

Serie n° 1

1 ROSSI, GIOSO, CONTIERO, LUCCHINI  2001 TEAM A.S.D. 05:30.0
2 CARRARO, BISELLO, MAGHINI, MAZZOLDI  2001 TEAM A.S.D. 05:20.0
3 FIORIN, PAIOLA, GASPARINI, GUGLIELMI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:55.0
4 FERRACCI, BAZZONI, OPRANDI, PELOSO  2MILA s.s.d. a r.l. 04:39.0
5 BELLAMIO, BANFICHI, RANDON, BONELLO TEAM EUGANEO 04:45.0
6 ONGARO, LISATO, COSTANTIN, ZANETTI  TEAM EUGANEO 05:20.0
7 PUTTI, MENALDO, FERRARA, SAUDA  NUOTATORI PADOVANI 05:20.0
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